
 

 

 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN 

 
NOMOR :  30 /PP.04.2-Pu/3275/2024 

TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA  BARAT DAN WALI KOTA DAN WAKIL 

WALI KOTA PADA KOTA BEKASI TAHUN 2024 

 

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Bekasi telah melaksanakan tahapan 

Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur 

dan Wakil Gubernur Jawa Barat, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota pada Kota Bekasi 

Tahun 2024, disampaikan beberapa hal sebagai berikut: 

1. Pelaksanaan Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota 

pada Kota Bekasi Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 7 Mei 2024 bertempat 

di Universitas Islam ‘45 Bekasi; 

2. Hasil Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Barat, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota pada 

Kota Bekasi Tahun 2024 adalah 181 (seratus delapan satu) orang yang dinyatakan Lulus 

dan 103 (seratus tiga) orang yang dinyatakan Tidak Lulus, sebagaimana data terlampir; 

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota Bekasi 

mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang dinyatakan lulus untuk 

hadir dan mengikuti Seleksi Wawancara Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

pada : 

 

Hari/Tanggal : Sabtu s.d. Minggu, 11 s.d. 12 Mei 2024 

Waktu : Pk. 10.00 s.d. 18.00 WIB 

(Jadwal terlampir) 

Tempat : Ruang Aula Kantor KPU Kota Bekasi 

Jl H. Ir. Juanda No. 163 Bekasi Timur, Kota Bekasi 

Pakaian : Atasan batik, celana/rok berwarna gelap, dan sepatu 

tertutup 

 

 

 

 

 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KOTA BEKASI 



4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti wawancara wajib hadir 30 

(tiga puluh) menit sebelum jadwal yang ditentukan, serta membawa : 

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik 

b. Kartu Pendaftaran 

c. Alat Tulis 

4. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan wawancara dapat disampaikan melalui 

Sekretariat KPU Kota Bekasi 

Alamat  : Jl. H. Ir. Juanda No.163 Bekasi Timur, Kota Bekasi 

Kontak  : 0877-000-23-123 

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui. 

 

 

Bekasi, 9 Mei 2024 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN I PENGUMUMAN KPU KOTA BEKASI 

NOMOR  30 /PP.04.2-.Pu/3275/2024 

TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA PANITIA 

PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR 

DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT, DAN WALI KOTA 

DAN WAKIL WALI KOTA PADA KOTA BEKASI TAHUN 2024 

 

HASIL SELEKSI TERTULIS  

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATANUNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN 

WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI KOTA PADA 

KOTA BEKASI TAHUN 2024 

 

No. Nama No Pendaftaran Kecamatan 
Jenis 

Kelamin 
Ket. 
Hasil 

1 Annisa Rahmah 23-3275072411 BANTARGEBANG P Lulus 

2 Budi Kusmawan 23-327507248 BANTARGEBANG L Lulus 

3 Dinda Maryam 23-3275072427 BANTARGEBANG P Lulus 

4 Fakhria Zulfa 23-3275072417 BANTARGEBANG P Lulus 

5 Handayani Krisna Dewi 23-3275072421 BANTARGEBANG P Lulus 

6 Iman Firmansyah 23-327507245 BANTARGEBANG L Lulus 

7 Iswandi Tahwa 23-327507241 BANTARGEBANG L Lulus 

8 Lenny Nur Saputri 23-3275072422 BANTARGEBANG P Lulus 

9 Muhammad Afdal 23-3275072426 BANTARGEBANG L Lulus 

10 Sandi Timur 23-327507242 BANTARGEBANG L Lulus 

11 Sopian 23-327507244 BANTARGEBANG L Lulus 

            

1 Abdul Azis 23-3275022419 BEKASI BARAT L Lulus 

2 Abi Pradana 23-327502249 BEKASI BARAT L Lulus 

3 Adam Jericho 23-3275022439 BEKASI BARAT L Lulus 

4 Adriyanto Abdillah 23-327502243 BEKASI BARAT L Lulus 

5 Devita Eka Wahyuni 23-3275022465 BEKASI BARAT P Lulus 

6 Fitri Fauziati 23-327502241 BEKASI BARAT P Lulus 

7 Hana Diana 23-327502247 BEKASI BARAT P Lulus 

8 Juna Marco 23-3275022481 BEKASI BARAT L Lulus 

9 M. Rizki Stevano 23-327502248 BEKASI BARAT L Lulus 

10 Meylissa Victoria Kotvil 23-3275022452 BEKASI BARAT P Lulus 

11 Pujiono 23-3275022461 BEKASI BARAT L Lulus 

12 Rahma Defa Alam Febrianti Amri 23-3275022414 BEKASI BARAT P Lulus 

13 Salianda 23-3275022422 BEKASI BARAT L Lulus 

14 Umar Taufik 23-3275022410 BEKASI BARAT L Lulus 

15 Wiwit Priyadi 23-327502244 BEKASI BARAT L Lulus 

16 Yoga Endriyano 23-3275022411 BEKASI BARAT L Lulus 

            

1 Al Aziz 23-327504248 BEKASI SELATAN L Lulus 



2 Andri Dwi Cahya 23-327504243 BEKASI SELATAN L Lulus 

3 Annisa Trisnawati A.Md 23-3275042436 BEKASI SELATAN P Lulus 

4 Bobby Himawan 23-3275042433 BEKASI SELATAN L Lulus 

5 Faizal Rahman 23-3275042442 BEKASI SELATAN P Lulus 

6 Firyan Noer Alief Darmawan 23-3275042413 BEKASI SELATAN L Lulus 

7 Fitri Rizkyta Husen 23-3275042435 BEKASI SELATAN P Lulus 

8 Indri Rahmawati 23-327504242 BEKASI SELATAN P Lulus 

9 Ogie Lestiono 23-327504244 BEKASI SELATAN L Lulus 

10 Rachmad Muladi 23-3275042428 BEKASI SELATAN L Lulus 

11 Rafli Widhiantara 23-3275042415 BEKASI SELATAN L Lulus 

12 Ragil Kasuda 23-3275042412 BEKASI SELATAN L Lulus 

13 Rangga Pramudya 23-3275042432 BEKASI SELATAN L Lulus 

14 Rizki Wardani 23-327504246 BEKASI SELATAN L Lulus 

15 Supiyadi 23-3275042421 BEKASI SELATAN L Lulus 

            

1 Antoni Dwi Saputra 23-32750124144 BEKASI TIMUR L Lulus 

2 Arfansyah 23-3275012418 BEKASI TIMUR L Lulus 

3 Aris Widianto 23-3275012413 BEKASI TIMUR L Lulus 

4 Atika Wardani 23-32750124140 BEKASI TIMUR P Lulus 

5 Cahyanti E Melantini Tr 23-32750124136 BEKASI TIMUR P Lulus 

6 Eva Zelfi 23-3275012451 BEKASI TIMUR P Lulus 

7 Gilang Arya Alghifari 23-3275012417 BEKASI TIMUR L Lulus 

8 Greggy Thomas 23-32750124104 BEKASI TIMUR L Lulus 

9 Ilham Syatiri Ahmad 23-327501247 BEKASI TIMUR L Lulus 

10 Imran Yusran 23-3275012498 BEKASI TIMUR L Lulus 

11 Muhammad Irfan Romadhon 23-3275012499 BEKASI TIMUR L Lulus 

12 Puji Sutrisno 23-32750124130 BEKASI TIMUR L Lulus 

13 Rifki Nur Ikhsan Hadhi 23-32750124113 BEKASI TIMUR L Lulus 

14 Rion Ilhamsyah 23-3275012412 BEKASI TIMUR L Lulus 

15 Sadam Pamungkas 23-3275012420 BEKASI TIMUR L Lulus 

16 Sherly Septiani 23-32750124135 BEKASI TIMUR P Lulus 

17 Tanti Rinda Wati A 23-327501249 BEKASI TIMUR P Lulus 

18 Ujang Komarudin 23-3275012416 BEKASI TIMUR L Lulus 

19 Wavi Ramdani 23-3275012442 BEKASI TIMUR L Lulus 

            

1 Ahmad Muflih Fadli 23-32750324142 BEKASI UTARA L Lulus 

2 Almaida Marthasari 23-3275032413 BEKASI UTARA P Lulus 

3 Andara Rivo Octavianto 23-32750324130 BEKASI UTARA L Lulus 

4 Angellyna Ayumi 23-32750324115 BEKASI UTARA P Lulus 

5 Anita Yuliandari 23-32750324113 BEKASI UTARA L Lulus 

6 Calvien Chandra Ardana 23-327503242 BEKASI UTARA L Lulus 

7 Idha Widowati 23-3275032457 BEKASI UTARA P Lulus 

8 Jeyhan Albarry 23-327503248 BEKASI UTARA L Lulus 



9 Moch. Yaser Syabah 23-32750324116 BEKASI UTARA L Lulus 

10 Muhammad Reza Irawan 23-327503249 BEKASI UTARA L Lulus 

11 Niki Dwi Andika Gumay 23-327503244 BEKASI UTARA L Lulus 

12 Nofi Hartanto 23-3275032425 BEKASI UTARA L Lulus 

13 Renvino Akbar Setiawan Putra 23-3275032484 BEKASI UTARA L Lulus 

14 Resdi Firmansyah Karim 23-3275032438 BEKASI UTARA L Lulus 

15 Viodita Irellia Agustine 23-3275032448 BEKASI UTARA P Lulus 

            

1 Abdul Rosyid 23-3275092457 JATIASIH L Lulus 

2 Akmaludin Murdani 23-3275092458 JATIASIH L Lulus 

3 Aldo Don Bosco Simamora 23-3275092432 JATIASIH L Lulus 

4 Arnoldus 23-3275092460 JATIASIH L Lulus 

5 Arsenius Bagas Wicaksono 23-3275092445 JATIASIH L Lulus 

6 Arti Kurnia Wirani 23-3275092452 JATIASIH P Lulus 

7 Bahrudin Sukma 23-3275092423 JATIASIH L Lulus 

8 Citra Irene Pratiwi 23-3275092465 JATIASIH P Lulus 

9 Ghifar Maulana Hadinata 23-3275092418 JATIASIH L Lulus 

10 Helmi Abdullah 23-3275092447 JATIASIH L Lulus 

11 M. Bintang Rizqi Samudra 23-327509246 JATIASIH L Lulus 

12 
Muhammad Rizky Mahfudz 
Alfarizy 

23-3275092415 JATIASIH L Lulus 

13 Prawindu Nugroho 23-327509245 JATIASIH L Lulus 

14 Rahmat Hidayat 23-3275092461 JATIASIH L Lulus 

15 Taufiqurrahman Arief 23-3275092416 JATIASIH L Lulus 

            

1 Aditya Agung Nugroho 23-3275102423 JATISAMPURNA L Lulus 

2 Agus Kusnanto 23-3275102411 JATISAMPURNA L Lulus 

3 Andri 23-3275102412 JATISAMPURNA L Lulus 

4 Erik Julianto 23-3275042411 JATISAMPURNA L Lulus 

5 Fini Rosita Histiyanti K.S. 23-3275102429 JATISAMPURNA P Lulus 

6 Muhamad Samsul Arifin 23-327510243 JATISAMPURNA L Lulus 

7 Nisun 23-3275102419 JATISAMPURNA L Lulus 

8 Nur Aidha 23-3275102428 JATISAMPURNA P Lulus 

9 Rian Pratama 23-3275102414 JATISAMPURNA L Lulus 

10 Riana Ulfani 23-3275102413 JATISAMPURNA P Lulus 

11 Riki Permana 23-327510241 JATISAMPURNA L Lulus 

12 Sugiarta 23-3275102431 JATISAMPURNA L Lulus 

13 Wahyu Tarmuji 23-327510247 JATISAMPURNA L Lulus 

            

1 Abidallah 23-3275062419 MEDANSATRIA L Lulus 

2 Adlidzil Ikram 23-327506245 MEDANSATRIA L Lulus 

3 Ajeng Jiwa Pangestu 23-3275062436 MEDANSATRIA P Lulus 

4 Ali Akbar Fahamta 23-3275062445 MEDANSATRIA L Lulus 

5 Budi Maulana 23-327506244 MEDANSATRIA L Lulus 



6 Denny Pramiyadi 23-3275062416 MEDANSATRIA L Lulus 

7 Dewi Susanti Br Siahaan 23-3275062448 MEDANSATRIA P Lulus 

8 Dicky Permana 23-3275062439 MEDANSATRIA L Lulus 

9 Herry Fahlan 23-3275062428 MEDANSATRIA L Lulus 

10 Ika Wahyuningsih 23-3275062443 MEDANSATRIA P Lulus 

11 M Nasirudin 23-3275062441 MEDANSATRIA L Lulus 

12 Mariah Ulfah 23-3275062424 MEDANSATRIA P Lulus 

13 Maylinda Fuji Astuti 23-3275062414 MEDANSATRIA P Lulus 

14 Moh Naufal Zidni 23-3275062413 MEDANSATRIA L Lulus 

15 Rakaditya Andi Ryotama 23-3275062433 MEDANSATRIA L Lulus 

16 Siti Fadhilah Fi'ilmiyah 23-3275062422 MEDANSATRIA P Lulus 

            

1 Afwan Setiawan 23-3275112411 MUSTIKAJAYA L Lulus 

2 Ali Adnan Malik 23-3275112447 MUSTIKAJAYA L Lulus 

3 Andi Apriyatna 23-327511241 MUSTIKAJAYA L Lulus 

4 Asep Sunandar 23-327511247 MUSTIKAJAYA L Lulus 

5 Bayu Herlyansyah 23-327511244 MUSTIKAJAYA L Lulus 

6 Bintang Anugrah Bagaskara 23-3275112475 MUSTIKAJAYA L Lulus 

7 Endarto S Sos 23-3275112420 MUSTIKAJAYA L Lulus 

8 Lukmanul Hakim 23-3275112424 MUSTIKAJAYA L Lulus 

9 Muhammad Syahrul Yudistira 23-3275112422 MUSTIKAJAYA L Lulus 

10 Parhimpunan Parapat 23-3275112472 MUSTIKAJAYA L Lulus 

11 Prayogi Ramadhan 23-3275112427 MUSTIKAJAYA L Lulus 

12 Rosadi.S.H.,M.H. 23-3275112481 MUSTIKAJAYA L Lulus 

13 Sadi 23-327511242 MUSTIKAJAYA L Lulus 

14 Sephia Nurbaiti 23-327511245 MUSTIKAJAYA P Lulus 

15 Taufik Hidayat 23-3275112436 MUSTIKAJAYA L Lulus 

16 Tuti Apriani 23-3275112459 MUSTIKAJAYA P Lulus 

            

1 Abdul Hamid, S.Pd.I. 23-327508243 PONDOKGEDE L Lulus 

2 Ahmad Irfan Muqsit 23-327508247 PONDOKGEDE L Lulus 

3 Ahmad Rivai 23-327508244 PONDOKGEDE L Lulus 

4 Febriansyah Putra 23-3275082421 PONDOKGEDE L Lulus 

5 Jahirudin Hamid 23-3275082454 PONDOKGEDE L Lulus 

6 Muhamad Akbar Anjani 23-327508245 PONDOKGEDE L Lulus 

7 Muhamad Iqbal Shidiq Nugraha 23-3275082424 PONDOKGEDE L Lulus 

8 Muhammad Firdaus 23-3275082419 PONDOKGEDE L Lulus 

9 Muhammad Haical Ramadhan 23-3275082444 PONDOKGEDE L Lulus 

10 
Muhammad Rifqi Destian 
Dermawan 

23-3275082413 PONDOKGEDE L Lulus 

11 Muhammad Rohman 23-3275082410 PONDOKGEDE L Lulus 

12 Olgian Arlianto. Nainggolan 23-3275082426 PONDOKGEDE L Lulus 

13 Parhannullah 23-3275082455 PONDOKGEDE L Lulus 

14 Riduan, S.S. 23-327508249 PONDOKGEDE L Lulus 



15 Tri Wahyudi 23-3275082435 PONDOKGEDE L Lulus 

            

1 Abdul Basyri 23-327512243 PONDOKMELATI L Lulus 

2 Achmad Alam.St 23-3275122430 PONDOKMELATI L Lulus 

3 Akhmad Haikal Hanifi 23-3275122428 PONDOKMELATI L Lulus 

4 Dimas Saputro 23-327512242 PONDOKMELATI L Lulus 

5 Iqbal Dwi Romadhon 23-327512244 PONDOKMELATI L Lulus 

6 Kartini 23-327512248 PONDOKMELATI P Lulus 

7 Muhamad Fatih Trianto 23-3275122426 PONDOKMELATI L Lulus 

8 Muzahid Akbar Hayat 23-3275122423 PONDOKMELATI L Lulus 

9 Nico Faturahman 23-3275122422 PONDOKMELATI L Lulus 

10 Nurohman 23-3275122416 PONDOKMELATI L Lulus 

11 Raphi Prasetyo 23-327512245 PONDOKMELATI L Lulus 

12 Reva Mahendra Prastama 23-3275122424 PONDOKMELATI L Lulus 

13 Royan Arby Rivaldi 23-327512241 PONDOKMELATI L Lulus 

14 Sonny Abraham Rompas 23-3275122419 PONDOKMELATI L Lulus 

15 Sri Hini Indrawati 23-3275122431 PONDOKMELATI P Lulus 

            

1 Ani Yoraeni 23-3275052497 RAWALUMBU P Lulus 

2 Amelia Puspa Rini Ginting 23-3275052425 RAWALUMBU P Lulus 

3 Drs.Bustamin Sigiro, M.Pd. 23-3275052427 RAWALUMBU L Lulus 

4 Fahrurozzi 23-327505248 RAWALUMBU L Lulus 

5 Michael Andiko 23-3275052426 RAWALUMBU L Lulus 

6 Sadam Febrian 23-327505243 RAWALUMBU L Lulus 

7 Silmi Syafira Somawan 23-3275052460 RAWALUMBU P Lulus 

8 Jayeng Hadi Daffa Rianto 23-327505245 RAWALUMBU L Lulus 

9 Khairil 23-520611246 RAWALUMBU L Lulus 

10 Fahreza Bintang Azahra 23-3275052477 RAWALUMBU L Lulus 

11 Isnaeni 23-3275052422 RAWALUMBU P Lulus 

12 Wafa Haniyati Zahra 23-3275052414 RAWALUMBU P Lulus 

13 Syamsul Arif 23-327505246 RAWALUMBU L Lulus 

14 Imron Nuryanto 23-3275052410 RAWALUMBU L Lulus 

15 Iriantini Arsoliana Sarumpaet 23-3275052463 RAWALUMBU P Lulus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LAMPIRAN II PENGUMUMAN KPU KOTA BEKASI 

NOMOR  30 /PP.04.2-.Pu/3275/2024 

TENTANG 

HASIL SELEKSI TERTULIS CALON ANGGOTA 

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK 

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR 

JAWA BARAT, DAN WALI KOTA DAN WAKIL WALI 

KOTA PADA KOTA BEKASI TAHUN 2024 

 

JADWAL SELEKSI WAWANCARA 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATANUNTUK PEMILIHAN 

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR JAWA BARAT, DAN WALI KOTA DAN WAKIL 

WALI KOTA PADA KOTA BEKASI TAHUN 2024 

 

I. Hari/Tanggal : Sabtu, 11 Mei 2024 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN WAKTU 

1 Annisa Rahmah 23-3275072411 BANTARGEBANG 

Pk. 10.00 
s.d. 11.00 

WIB 

2 Budi Kusmawan 23-327507248 BANTARGEBANG 

3 Dinda Maryam 23-3275072427 BANTARGEBANG 

4 Fakhria Zulfa 23-3275072417 BANTARGEBANG 

5 Handayani Krisna Dewi 23-3275072421 BANTARGEBANG 

6 Iman Firmansyah 23-327507245 BANTARGEBANG 

7 Iswandi Tahwa 23-327507241 BANTARGEBANG 

8 Lenny Nur Saputri 23-3275072422 BANTARGEBANG 

9 Muhammad Afdal 23-3275072426 BANTARGEBANG 

10 Sandi Timur 23-327507242 BANTARGEBANG 

11 Sopian 23-327507244 BANTARGEBANG 

12 Antoni Dwi Saputra 23-32750124144 BEKASI TIMUR 

13 Arfansyah 23-3275012418 BEKASI TIMUR 

14 Aris Widianto 23-3275012413 BEKASI TIMUR 

15 Atika Wardani 23-32750124140 BEKASI TIMUR 

16 Cahyanti E. Melantini Tri 23-32750124136 BEKASI TIMUR 

Pk. 11.00 
s.d. 12.00 

WIB 

17 Eva Zelfi 23-3275012451 BEKASI TIMUR 

18 Gilang Arya Alghifari 23-3275012417 BEKASI TIMUR 

19 Greggy Thomas 23-32750124104 BEKASI TIMUR 

20 Ilham Syatiri Ahmad 23-327501247 BEKASI TIMUR 

21 Imran Yusran 23-3275012498 BEKASI TIMUR 

22 Muhammad Irfan Romadhon 23-3275012499 BEKASI TIMUR 

23 Puji Sutrisno 23-32750124130 BEKASI TIMUR 

24 Rifki Nur Ikhsan Hadhi 23-32750124113 BEKASI TIMUR 

25 Rion Ilhamsyah 23-3275012412 BEKASI TIMUR 

26 Sadam Pamungkas 23-3275012420 BEKASI TIMUR 

27 Sherly Septiani 23-32750124135 BEKASI TIMUR 

28 Tanti Rinda Wati A. 23-327501249 BEKASI TIMUR 

29 Ujang Komarudin 23-3275012416 BEKASI TIMUR 

30 Wavi Ramdani 23-3275012442 BEKASI TIMUR 

     



31 Abdul Azis 23-3275022419 BEKASI BARAT 

Pk. 13.00 
s.d. 14.00 

WIB 

32 Abi Pradana 23-327502249 BEKASI BARAT 

33 Adam Jericho 23-3275022439 BEKASI BARAT 

34 Adriyanto Abdillah 23-327502243 BEKASI BARAT 

35 Devita Eka Wahyuni 23-3275022465 BEKASI BARAT 

36 Fitri Fauziati 23-327502241 BEKASI BARAT 

37 Hana Diana 23-327502247 BEKASI BARAT 

38 Juna Marco 23-3275022481 BEKASI BARAT 

39 M. Rizki Stevano 23-327502248 BEKASI BARAT 

40 Meylissa Victoria Kotvil 23-3275022452 BEKASI BARAT 

41 Pujiono 23-3275022461 BEKASI BARAT 

42 Rahma Defa Alam Febrianti 
Amri 

23-3275022414 BEKASI BARAT 

43 Salianda 23-3275022422 BEKASI BARAT 

44 Umar Taufik 23-3275022410 BEKASI BARAT 

45 Wiwit Priyadi 23-327502244 BEKASI BARAT 

46 Yoga Endriyano 23-3275022411 BEKASI BARAT 

Pk. 14.00 
s.d. 15.00 

WIB 

47 Rizki Wardani 23-327504246 BEKASI SELATAN 

48 Rafli Widhiantara 23-3275042415 BEKASI SELATAN 

49 Faizal Rahman 23-3275042442 BEKASI SELATAN 

50 Firyan Noer Alief Darmawan 23-3275042413 BEKASI SELATAN 

51 Ragil Kasuda 23-3275042412 BEKASI SELATAN 

52 Indri Rahmawati 23-327504242 BEKASI SELATAN 

53 Fitri Rizkyta Husen 23-3275042435 BEKASI SELATAN 

54 Andri Dwi Cahya 23-327504243 BEKASI SELATAN 

55 Rachmad Muladi 23-3275042428 BEKASI SELATAN 

56 Al Aziz 23-327504248 BEKASI SELATAN 

57 Ogie Lestiono 23-327504244 BEKASI SELATAN 

58 Supiyadi 23-3275042421 BEKASI SELATAN 

59 Rangga Pramudya 23-3275042432 BEKASI SELATAN 

60 Annisa Trisnawati A.Md 23-3275042436 BEKASI SELATAN 

61 Bobby Himawan 23-3275042433 BEKASI SELATAN 

Pk. 16.00 
s.d. 17.00 

WIB 

62 Ahmad Muflih Fadli 23-32750324142 BEKASI UTARA 

63 Almaida Marthasari 23-3275032413 BEKASI UTARA 

64 Andara Rivo Octavianto 23-32750324130 BEKASI UTARA 

65 Angellyna Ayumi 23-32750324115 BEKASI UTARA 

66 Anita Yuliandari 23-32750324113 BEKASI UTARA 

67 Calvien Chandra Ardana 23-327503242 BEKASI UTARA 

68 Idha Widowati 23-3275032457 BEKASI UTARA 

69 Jeyhan Albarry 23-327503248 BEKASI UTARA 

70 Moch Yaser Syabah 23-32750324116 BEKASI UTARA 

71 Muhammad Reza Irawan 23-327503249 BEKASI UTARA 

72 Niki Dwi Andika Gumay 23-327503244 BEKASI UTARA 

73 Nofi Hartanto 23-3275032425 BEKASI UTARA 

74 Renvino Akbar Setiawan Putra 23-3275032484 BEKASI UTARA 

75 Resdi Firmansyah Karim 23-3275032438 BEKASI UTARA 

 

 

 



76 Viodita Irellia Agustine 23-3275032448 BEKASI UTARA 

Pk. 17.00 

s.d. 18.00 

WIB 

77 Abdul Rosyid 23-3275092457 JATIASIH 

78 Akmaludin Murdani 23-3275092458 JATIASIH 

79 Aldo Don Bosco Simamora 23-3275092432 JATIASIH 

80 Arnoldus 23-3275092460 JATIASIH 

81 Arsenius Bagas Wicaksono 23-3275092445 JATIASIH 

82 Arti Kurnia Wirani 23-3275092452 JATIASIH 

83 Bahrudin Sukma 23-3275092423 JATIASIH 

84 Citra Irene Pratiwi 23-3275092465 JATIASIH 

85 Ghifar Maulana Hadinata 23-3275092418 JATIASIH 

86 Helmi Abdullah 23-3275092447 JATIASIH 

87 M Bintang Rizqi Samudra 23-327509246 JATIASIH 

88 Muhammad Rizky Mahfudz 

Alfarizy 
23-3275092415 JATIASIH 

89 Prawindu Nugroho 23-327509245 JATIASIH 

90 Rahmat Hidayat 23-3275092461 JATIASIH 

91 Taufiqurrahman Arief 23-3275092416 JATIASIH 

 

 

II. Hari/Tanggal : Minggu, 12 Mei 2024 

NO. NAMA 
NO. 

PENDAFTARAN 
KECAMATAN WAKTU 

1 Aditya Agung Nugroho 23-3275102423 JATISAMPURNA 

Pk. 10.00 
s.d. 11.00 

WIB 

2 Agus Kusnanto 23-3275102411 JATISAMPURNA 

3 Andri 23-3275102412 JATISAMPURNA 

4 Erik Julianto 23-3275042411 JATISAMPURNA 

5 Fini Rosita Histiyanti K.S. 23-3275102429 JATISAMPURNA 

6 Muhamad Samsul Arifin 23-327510243 JATISAMPURNA 

7 Nisun 23-3275102419 JATISAMPURNA 

8 Nur Aidha 23-3275102428 JATISAMPURNA 

9 Rian Pratama 23-3275102414 JATISAMPURNA 

10 Riana Ulfani 23-3275102413 JATISAMPURNA 

11 Riki Permana 23-327510241 JATISAMPURNA 

12 Sugiarta 23-3275102431 JATISAMPURNA 

13 Wahyu Tarmuji 23-327510247 JATISAMPURNA 

14 Abidallah 23-3275062419 MEDANSATRIA 

15 Adlidzil Ikram 23-327506245 MEDANSATRIA 

16 Ajeng Jiwa Pangestu 23-3275062436 MEDANSATRIA 

Pk. 11.00 
s.d. 12.00 

WIB 

17 Ali Akbar Fahamta 23-3275062445 MEDANSATRIA 

18 Budi Maulana 23-327506244 MEDANSATRIA 

19 Denny Pramiyadi 23-3275062416 MEDANSATRIA 

20 Dewi Susanti Br Siahaan 23-3275062448 MEDANSATRIA 

21 Dicky Permana 23-3275062439 MEDANSATRIA 

22 Herry Fahlan 23-3275062428 MEDANSATRIA 

23 Ika Wahyuningsih 23-3275062443 MEDANSATRIA 

24 M Nasirudin 23-3275062441 MEDANSATRIA 

25 Mariah Ulfah 23-3275062424 MEDANSATRIA 



26 Maylinda Fuji Astuti 23-3275062414 MEDANSATRIA 

27 Moh Naufal Zidni 23-3275062413 MEDANSATRIA 

28 Rakaditya Andi Ryotama 23-3275062433 MEDANSATRIA 

29 Siti Fadhilah Fi'ilmiyah 23-3275062422 MEDANSATRIA 

30 Afwan Setiawan 23-3275112411 MUSTIKAJAYA 

31 Ali Adnan Malik 23-3275112447 MUSTIKAJAYA 

Pk. 13.00 
s.d. 14.00 

WIB 

32 Andi Apriyatna 23-327511241 MUSTIKAJAYA 

33 Asep Sunandar 23-327511247 MUSTIKAJAYA 

34 Bayu Herlyansyah 23-327511244 MUSTIKAJAYA 

35 Bintang Anugrah Bagaskara 23-3275112475 MUSTIKAJAYA 

36 Endarto S.Sos. 23-3275112420 MUSTIKAJAYA 

37 Lukmanul Hakim 23-3275112424 MUSTIKAJAYA 

38 Muhammad Syahrul Yudistira 23-3275112422 MUSTIKAJAYA 

39 Parhimpunan Parapat 23-3275112472 MUSTIKAJAYA 

40 Prayogi Ramadhan 23-3275112427 MUSTIKAJAYA 

41 Rosadi.S.H.,M.H. 23-3275112481 MUSTIKAJAYA 

42 Sadi 23-327511242 MUSTIKAJAYA 

43 Sephia Nurbaiti 23-327511245 MUSTIKAJAYA 

44 Taufik Hidayat 23-3275112436 MUSTIKAJAYA 

45 Tuti Apriani 23-3275112459 MUSTIKAJAYA 

46 Abdul Hamid, S.Pd.I. 23-327508243 PONDOKGEDE 

Pk. 14.00 
s.d. 15.00 

WIB 

47 Ahmad Irfan Muqsit 23-327508247 PONDOKGEDE 

48 Ahmad Rivai 23-327508244 PONDOKGEDE 

49 Febriansyah Putra 23-3275082421 PONDOKGEDE 

50 Jahirudin Hamid 23-3275082454 PONDOKGEDE 

51 Muhamad Akbar Anjani 23-327508245 PONDOKGEDE 

52 Muhamad Iqbal Shidiq Nugraha 23-3275082424 PONDOKGEDE 

53 Muhammad Firdaus 23-3275082419 PONDOKGEDE 

54 Muhammad Haical Ramadhan 23-3275082444 PONDOKGEDE 

55 Muhammad Rifqi Destian 
Dermawan 

23-3275082413 PONDOKGEDE 

56 Muhammad Rohman 23-3275082410 PONDOKGEDE 

57 Olgian Arlianto Nainggolan 23-3275082426 PONDOKGEDE 

58 Parhannullah 23-3275082455 PONDOKGEDE 

59 Riduan, S.S. 23-327508249 PONDOKGEDE 

60 Tri Wahyudi 23-3275082435 PONDOKGEDE 

61 Abdul Basyri 23-327512243 PONDOKMELATI 

Pk. 16.00 
s.d. 17.00 

WIB 

62 Achmad Alam.St 23-3275122430 PONDOKMELATI 

63 Akhmad Haikal Hanifi 23-3275122428 PONDOKMELATI 

64 Dimas Saputro 23-327512242 PONDOKMELATI 

65 Iqbal Dwi Romadhon 23-327512244 PONDOKMELATI 

66 Kartini 23-327512248 PONDOKMELATI 

67 Muhamad Fatih Trianto 23-3275122426 PONDOKMELATI 

68 Muzahid Akbar Hayat 23-3275122423 PONDOKMELATI 

69 Nico Faturahman 23-3275122422 PONDOKMELATI 

70 Nurohman 23-3275122416 PONDOKMELATI 

71 Raphi Prasetyo 23-327512245 PONDOKMELATI 

72 Reva Mahendra Prastama 23-3275122424 PONDOKMELATI 

73 Royan Arby Rivaldi 23-327512241 PONDOKMELATI 



74 Sonny Abraham Rompas 23-3275122419 PONDOKMELATI 

75 Sri Hini Indrawati 23-3275122431 PONDOKMELATI 

76 Amelia Puspa Rini Ginting 23-3275052425 RAWALUMBU 

Pk. 17.00 
s.d. 18.00 

WIB 

77 Ani Yoraeni 23-3275052497 RAWALUMBU 

78 Drs.Bustamin Sigiro, M.Pd. 23-3275052427 RAWALUMBU 

79 Fahreza Bintang Azahra 23-3275052477 RAWALUMBU 

80 Fahrurozzi 23-327505248 RAWALUMBU 

81 Imron Nuryanto 23-3275052410 RAWALUMBU 

82 Iriantini Arsoliana Sarumpaet 23-3275052463 RAWALUMBU 

83 Isnaeni 23-3275052422 RAWALUMBU 

84 Jayeng Hadi Daffa Rianto 23-327505245 RAWALUMBU 

85 Khairil 23-520611246 RAWALUMBU 

86 Michael Andiko 23-3275052426 RAWALUMBU 

87 Sadam Febrian 23-327505243 RAWALUMBU 

88 Silmi Syafira Somawan 23-3275052460 RAWALUMBU 

89 Syamsul Arif 23-327505246 RAWALUMBU 

90 Wafa Haniyati Zahra 23-3275052414 RAWALUMBU 

 

 

 


